
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslac DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lucie Konečná DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23028

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

106 668,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

106 668,35 22 400,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 129 068,70
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23028

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18. 4. 2023

Ing. Lucie Konečná

 

129 068,70106 668,35ZL01 Změna OP 01 a tartan

106 668,35 129 068,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

129 068,70106 668,3523028 Opěrná stěna

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslac DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lucie Konečná DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 668,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 668,35 21,00% 22 400,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 068,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 668,35

HSV - Práce a dodávky HSV 106 668,35

    001 - Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka -32 657,68

    002 - Změna založení tribuny -49 788,70

    003 - Změna povrchu ploch 95 044,73

    1 - Zemní práce 14 575,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 320,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 675,00

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

Strana 4 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 668,35

D HSV Práce a dodávky HSV 106 668,35

D 001 Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka -32 657,68

5 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton m3 -2,031 3 330,00 -6 763,23

VV 18,465*0,1*1,1*-1 -2,031

VV Součet -2,031

1 K 327323127 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 XF3 m3 -12,686 4 800,00 -60 892,80

VV OP 01

VV 12,686*-1 -12,686

VV Součet -12,686

2 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 -55,340 795,00 -43 995,30

VV OP01

VV 24,147*0,3*-1 -7,244

VV 16,961*2*-1 -33,922

VV 1,295*2*-1 -2,590

VV 5,792*2*-1 -11,584

VV Součet -55,340

3 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 -55,340 395,00 -21 859,30

4 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 

10 505
t -1,649 39 500,00 -65 135,50

6 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 12/15
m3 8,000 4 850,00 38 800,00

7 K 279113125
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
m2 16,370 3 020,00 49 437,40

9 K 279321347
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 bez výztuže
m3 4,191 3 990,00 16 722,09

VV 16,37*0,1 1,637

VV 11,35*0,5*0,45 2,554

VV Součet 4,191

10 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 26,585 1 300,00 34 560,50

VV 16,37 16,370

VV 0,45*2*(11,35) 10,215

VV Součet 26,585

11 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 26,585 223,00 5 928,46

8 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,426 39 500,00 16 827,00

12 K 279362021
Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi 

Kari
t 0,094 39 500,00 3 713,00

VV 16,37*1,3*4,44/1000 0,094

D 002 Změna založení tribuny -49 788,70

13 K 274322511.1
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 XF3
m3 -7,072 4 850,00 -34 299,20

14 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -29,600 695,00 -20 572,00

15 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -29,600 395,00 -11 692,00

16 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,849 39 500,00 -33 535,50

17 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 250 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 258,000 195,00 50 310,00

D 003 Změna povrchu ploch 95 044,73

18 K 213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 0/32 

tříděného
m3 -20,718 1 200,00 -24 861,60

19 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm
m2 -71,957 145,00 -10 433,77

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2
m2 -71,957 450,00 -32 380,65

21 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 -75,555 590,00 -44 577,45

VV -71,957*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -75,555

22 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m -49,000 290,00 -14 210,00

23 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -49,000 265,00 -12 985,00

VV -51,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -52,683

24 K 273313511.1 Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton m3 8,250 3 330,00 27 472,50

VV 75*0,11 8,250

VV Součet 8,250

25 K 579211111
Ručně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní 

barva s impregnací na beton do 300 m2
m2 75,555 2 740,00 207 020,70

D 1 Zemní práce 14 575,00

32 K 113106345 Rozebrání vegetační dlažby betonové vč. odvozu m2 55,000 265,00 14 575,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 320,00

29 K 348171143
Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 

do 1,5 m
m 14,000 490,00 6 860,00

30 M 55342411

plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru 

drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem 

povrchová úprava PZ komaxit

kus 14,000 1 390,00 19 460,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 500,00

31 K 611315401
Oprava povrchové omítky vstupu do sklepa po 

odstranění schodiště
kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

33 K 612000000R
Oprava trhliny zdi stávajícího oplocení - vložení 

nerezové výztuže + zalití 
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 675,00

35 K 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm
m 11,000 571,00 6 281,00

36 M 59227105 žlab odvodňovací betonový š. 130 mm s krycím roštěm m 11,000 750,00 8 250,00

37 K 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm
m 11,000 104,00 1 144,00
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 544 861,65

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

 



Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:  

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    001 - Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka

    002 - Změna založení tribuny

    003 - Změna povrchu ploch

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna



Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 001 Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka

6 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 12/15
m3 8,000

7 K 279113125
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
m2 16,370

9 K 279321347
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 bez výztuže
m3 4,191

VV 16,37*0,1 1,637

VV 11,35*0,5*0,45 2,554

VV Součet 4,191

10 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 26,585

VV 16,37 16,370

VV 0,45*2*(11,35) 10,215

VV Součet 26,585

11 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 26,585

8 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,426

12 K 279362021
Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi 

Kari
t 0,094

VV 16,37*1,3*4,44/1000 0,094

D 002 Změna založení tribuny

17 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 250 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 258,000

D 003 Změna povrchu ploch

24 K 273313511.1
Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní 

beton
m3 8,250

VV 75*0,11 8,250

VV Součet 8,250

25 K 579211111
Ručně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní 

barva s impregnací na beton do 300 m2
m2 75,555

D 1 Zemní práce

32 K 113106345 Rozebrání vegetační dlažby betonové vč. odvozu m2 55,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

29 K 348171143
Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 

do 1,5 m
m 14,000

30 M 55342411

plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m 

průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním 

prolisem povrchová úprava PZ komaxit

kus 14,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 K 611315401
Oprava povrchové omítky vstupu do sklepa po 

odstranění schodiště
kpl 1,000

33 K 612000000R
Oprava trhliny zdi stávajícího oplocení - vložení 

nerezové výztuže + zalití 
kpl 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání



35 K 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm
m 11,000

36 M 59227105 žlab odvodňovací betonový š. 130 mm s krycím roštěm m 11,000

37 K 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm
m 11,000



CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2023

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

544 861,65

Sazba daně Výše daně

21,00% 114 420,95

15,00% 0,00

659 282,60

Razítko

>>  skryté sloupce  <<



Razítko

Datum: 18. 4. 2023

Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

544 861,65

544 861,65

165 988,45

50 310,00

234 493,20

14 575,00

26 320,00

37 500,00

15 675,00



Datum: 18. 4. 2023

Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

544 861,65

544 861,65

165 988,45

4 850,00 38 800,00 základní

3 020,00 49 437,40 základní

3 990,00 16 722,09 základní

1 300,00 34 560,50 základní

223,00 5 928,46 základní

39 500,00 16 827,00 základní

39 500,00 3 713,00 základní

50 310,00

195,00 50 310,00 základní

234 493,20

3 330,00 27 472,50 základní

2 740,00 207 020,70 základní

14 575,00

265,00 14 575,00 základní

26 320,00

490,00 6 860,00 základní

1 390,00 19 460,00 základní

37 500,00

12 500,00 12 500,00 základní

25 000,00 25 000,00 základní

15 675,00



571,00 6 281,00 základní

750,00 8 250,00 základní

104,00 1 144,00 základní



















{f6eb84de-c56d-4e1b-96b1-7d3aa8bcfe2a}

2

False



-1



D -1

1 D 0 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 2 True 1 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 2 True 1 ROZPOCET

VV 2 4 True 0 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

8 M 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET



4 K 2 ROZPOCET

8 M 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET







########

########

########

38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 38 800,00 4 -1846570131

49 437,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 49 437,40 4 -1680310801

16 722,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 722,09 4 1280995585

34 560,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 34 560,50 4 -1517835812

5 928,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 928,46 4 -219722629

16 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 827,00 4 -253226157

3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 713,00 4 1928520807

50 310,00

50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 50 310,00 4 2076073255

########

27 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 27 472,50 4 951895122

######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -358580095

14 575,00

14 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 14 575,00 4 -267222363

26 320,00

6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 860,00 4 588907132

19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 19 460,00 4 -1222141119

37 500,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 12 500,00 4 439346857

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 25 000,00 4 -1515191093

15 675,00



6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 281,00 4 -1581620191

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 250,00 4 -1902380513

1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 144,00 4 735006159







-1846570131

-1680310801

1280995585

-1517835812

-219722629

-253226157

1928520807

2076073255

951895122

-358580095

-267222363

588907132

-1222141119

439346857

-1515191093



-1581620191

-1902380513

735006159



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní -438 193,30

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

 



Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:  

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    001 - Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka

    002 - Změna založení tribuny

    003 - Změna povrchu ploch

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslac

Zhotovitel:  

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna

ZL01 - Změna OP 01 a tartan

1.ZŠ - opěrná zeď s tribunou, Mladá Boleslav

23028 - Opěrná stěna



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 001 Změna OP 01 - ztracenné bednění + moniérka

5 K 273313511
Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní 

beton
m3 -2,031

VV 18,465*0,1*1,1*-1 -2,031

VV Součet -2,031

1 K 327323127 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 XF3 m3 -12,686

VV OP 01

VV 12,686*-1 -12,686

VV Součet -12,686

2 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 -55,340

VV OP01

VV 24,147*0,3*-1 -7,244

VV 16,961*2*-1 -33,922

VV 1,295*2*-1 -2,590

VV 5,792*2*-1 -11,584

VV Součet -55,340

3 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 -55,340

4 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské 

oceli 10 505
t -1,649

D 002 Změna založení tribuny

13 K 274322511.1
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 XF3
m3 -7,072

14 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -29,600

15 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -29,600

16 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,849

D 003 Změna povrchu ploch

18 K 213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 0/32 

tříděného
m3 -20,718

19 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm
m2 -71,957

20 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2
m2 -71,957

21 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 -75,555

VV -71,957*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -75,555

22 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m -49,000

23 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -49,000

VV -51,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -52,683



CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2023

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

-438 193,30

Sazba daně Výše daně

21,00% -92 020,59

15,00% 0,00

-530 213,89

Razítko

>>  skryté sloupce  <<



Razítko

Datum: 18. 4. 2023

Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-438 193,30

-438 193,30

-198 646,13

-100 098,70

-139 448,47

Datum: 18. 4. 2023

Projektant: Ing. Lucie Konečná

Zpracovatel:  



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

-438 193,30

-438 193,30

-198 646,13

3 330,00 -6 763,23 základní

4 800,00 -60 892,80 základní

795,00 -43 995,30 základní

395,00 -21 859,30 základní

39 500,00 -65 135,50 základní

-100 098,70

4 850,00 -34 299,20 základní

695,00 -20 572,00 základní

395,00 -11 692,00 základní

39 500,00 -33 535,50 základní

-139 448,47

1 200,00 -24 861,60 základní

145,00 -10 433,77 základní

450,00 -32 380,65 základní

590,00 -44 577,45 základní

290,00 -14 210,00 základní

265,00 -12 985,00 základní















{f6eb84de-c56d-4e1b-96b1-7d3aa8bcfe2a}

2

False



-1



D -1

1 D 0 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

8 M 2 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

8 M 2 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET







#ODKAZ!

#ODKAZ!

########

-6 763,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -6 763,23 4 -624435310

-60 892,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -60 892,80 4 -283137867

-43 995,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -43 995,30 4 1495553580

-21 859,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -21 859,30 4 -1699425513

-65 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -65 135,50 4 -724224329

########

-34 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -34 299,20 4 -1385694275

-20 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -20 572,00 4 690980896

-11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -11 692,00 4 635831346

-33 535,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -33 535,50 4 -1486427879

########

-24 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -24 861,60 4 -1281702878

-10 433,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -10 433,77 4 2112866441

-32 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -32 380,65 4 -2002683318

-44 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -44 577,45 4 -884123795

-14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -14 210,00 4 701813350

-12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -12 985,00 4 -1833306352







-624435310

-283137867

1495553580

-1699425513

-724224329

-1385694275

690980896

635831346

-1486427879

-1281702878

2112866441

-2002683318

-884123795

701813350

-1833306352


